
  
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

Trzebnica, dnia 21.04.2022r.  
 

IiPF.272.3.2022 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Dotyczy: postępowania pn. Organizacja i przeprowadzenie kursów i szkoleń dla uczniów  

w ramach projektu pn. „Nowe umiejętności – nowe możliwości” prowadzonego na 
podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 
1129 ze zm.). 

 
Powiat Trzebnicki jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 253 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1129 ze zm.) informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w następującym 
zakresie:  
 
Część 1 
Nextline Tomasz Szpalek 
ul.  Cmentarna 33 
05-240 Jasienica  
 
Część 2  
RestArtAcademy Akademia Sztuki Restauracyjnej Marcin Włodarczyk 
ul. T.Kościuszki 11, Zelków 
32-082 Bolechowice 
 
Część 3 
RestArtAcademy Akademia Sztuki Restauracyjnej Marcin Włodarczyk 
ul. T.Kościuszki 11, Zelków 
32-082 Bolechowice 
 
Część 4  
Recentia – Szkoły, Kursy, Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 
 
Część 5 
Recentia – Szkoły, Kursy, Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica


  
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

Część 6  
Recentia – Szkoły, Kursy, Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 
 
Część 7  
Nowoczesny Ośrodek Edukacji Anna Ratuszniak 
ul. Zaułek Szkolny 24 
55-002 Kamieniec Wrocławski 
 
Część 8  
Nowoczesny Ośrodek Edukacji Anna Ratuszniak 
ul. Zaułek Szkolny 24 
55-002 Kamieniec Wrocławski 
 
Część 9  
RestArtAcademy Akademia Sztuki Restauracyjnej Marcin Włodarczyk 
ul. T.Kościuszki 11, Zelków 
32-082 Bolechowice 
 
Część 10  
Recentia – Szkoły, Kursy, Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 
 
Część 11  
Recentia – Szkoły, Kursy, Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 
 
 

Zamawiający dokonał wyboru ofert odrębnie dla każdej z części na podstawie art. 239 
ust. 1 ustawy pzp, które w oparciu o zastosowane kryterium oceny ofert uzyskały największą 
ilość punktów i spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Wyboru 
najkorzystniejszej ofert dokonano na podstawie przedstawionego poniżej streszczenia oceny 
i porównania złożonych ofert: 

 
Część 1 – Kursy carvingu 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty (C) 
 
Uzyskana liczba pkt/ 
60 możliwych 

Kryterium nr 2  
Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
zamówienia – doświadczenie 
osoby do przeprowadzenia 
kursu o tematyce zgodnej z 
przedmiotem zamówienia (D)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
40 możliwych  

Łączna uzyskana 
liczba pkt /100 
możliwych 



  
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

2 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

33,60 pkt  40 pkt 73,60 pkt 

3 

CARVING-ART Paweł 
Sztenderski 
ul. Żeromskiego 11A  
84-230 Rumia 

34,36 pkt 40 pkt 74,36 pkt 

8 

Nextline Tomasz Szpalek 
ul. Cmentarna 33 
05-240 Jasienica 

60 pkt 40 pkt 100 pkt  

13 

Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz 
ul. Emilii Plater 1A/56 
05-500 Piaseczno 

29,37 pkt 40 pkt 69,37 pkt 

14 

Inventum Sp. z o.o. 
ul. H.Siemiradzkiego 11a/2 
33-300 Nowy Sącz 

39,53 pkt  40 pkt 79,52 pkt 

15 

O.K. Ośrodek Kursów Edmund 
Kwidziński 
ul. Sobieskiego 217 
84-200 Wejherowo 

26,25 pkt 40 pkt 66,25 pkt 

16 

Fundacja Wiedza Umiejętność 
Rozwój 
ul. Węgierska 41 
38-300 Gorlice 

24 pkt 40 pkt  64 pkt 

17 

Łukasz Szewczyk Pracownia 
Sztuki Kulinarnej 
ul. Mickiewicza 7/5 
46-040 Ozimek 

28,14 pkt 40 pkt  68,14 pkt 

18 

BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u 
90-540 Łódź 

24,63 pkt 10 pkt  34,63 pkt  

19 

Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

49,41 pkt 40 pkt  89,41 pkt 

 
Część 2 – Kursy baristy 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty (C)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
60 możliwych 

Kryterium nr 2  
Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
zamówienia – doświadczenie 
osoby do przeprowadzenia 
kursu o tematyce zgodnej z 
przedmiotem zamówienia (D)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
40 możliwych  

Łączna uzyskana 
liczba pkt / 
100 możliwych 

1 

ALL-IN Waldemar Mucha 
ul. Strażacka 54 d/2 
35-312 Rzeszów 57,93  pkt 40 pkt 97,93 pkt 



  
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

2 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

33,60  pkt 40 pkt 73,60 pkt 

5 

Krakowski Ośrodek 
Szkoleniowo- Doradczy 
„SEMEKS” 
Barbara Leśkiewicz- Rzeszutek 
ul. Bonarka 21 
30-415 Kraków 

27,23 pkt  40 pkt  67,23 pkt 

6 

Towarzystwo Oświatowo-
Naukowe „Inter-Wiedza” Sp. z 
o.o. 
ul. Reymonta 16/201 
45-066 Opole 

Oferta odrzucona 

7 

SWD SZKOLENIA WARSZTATY 
DEGUSTACJE KRZYSZTOF 
JĘDRZEJEWSKI 
ul. Malinowa 56A/10 
78-100 Zieleniewo 

46,67 pkt  40 pkt 86,67 pkt 

12 

RestArtAcademy Akademia 
Sztuki Restauracyjnej Marcin 
Włodarczyk 
ul. T.Kościuszki 11, Zelków 
32-082 Bolechowice 

60 pkt  40 pkt 100 pkt 

13 

Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz 
ul. Emilii Plater 1A/56 
05-500 Piaseczno 

38,18 pkt  40 pkt 78,18 pkt  

14 

Inventum Sp. z o.o. 
ul. H.Siemiradzkiego 11a/2 
33-300 Nowy Sącz 

46,67 pkt 40 pkt 86,67 pkt 

15 

O.K. Ośrodek Kursów Edmund 
Kwidziński 
ul. Sobieskiego 217 
84-200 Wejherowo 

31,34 pkt 40 pkt 71,34 pkt 

16 

Fundacja Wiedza Umiejętność 
Rozwój 
ul. Węgierska 41 
38-300 Gorlice 

43,08 pkt 40 pkt 83,08 pkt 

19 

Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

35 pkt 40 pkt 75 pkt 

20 

Coffee4Fun Łukasz Ziarko 
ul. Bartąska 174/34 
10-687 Bartąg 

40,98 pkt 40 pkt 80,98 pkt 

 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

Część 3 – Kursy barmańskie  
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty (C)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
60 możliwych 

Kryterium nr 2  
Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
zamówienia – doświadczenie 
osoby do przeprowadzenia 
kursu o tematyce zgodnej z 
przedmiotem zamówienia (D) 
 
Uzyskana liczba pkt/ 
40 możliwych 
   

Łączna uzyskana 
liczba pkt / 
100 możliwych 

1 

ALL-IN Waldemar Mucha 
ul. Strażacka 54 d/2 
35-312 Rzeszów 

49,23  pkt 40 pkt 89,23 pkt 

2 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

34,91  pkt 40 pkt 74,91 pkt 

5 

Krakowski Ośrodek 
Szkoleniowo- Doradczy 
„SEMEKS” 
Barbara Leśkiewicz- Rzeszutek 
ul. Bonarka 21 
30-415 Kraków 

27,23 pkt  40 pkt  67,27 pkt 

6 

Towarzystwo Oświatowo-
Naukowe „Inter-Wiedza” Sp. z 
o.o. 
ul. Reymonta 16/201 
45-066 Opole 

Oferta odrzucona 

7 

SWD SZKOLENIA WARSZTATY 
DEGUSTACJE KRZYSZTOF 
JĘDRZEJEWSKI 
ul. Malinowa 56A/10 
78-100 Zieleniewo 

53,33 pkt  40 pkt 93,33 pkt 

12 

RestArtAcademy Akademia 
Sztuki Restauracyjnej Marcin 
Włodarczyk 
ul. T.Kościuszki 11, Zelków 
32-082 Bolechowice 

60 pkt  40 pkt 100 pkt 

13 

Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz 
ul. Emilii Plater 1A/56 
05-500 Piaseczno 

36,23 pkt  40 pkt 76,23 pkt  

14 

Inventum Sp. z o.o. 
ul. H.Siemiradzkiego 11a/2 
33-300 Nowy Sącz 

51,89 pkt 40 pkt 91,89 pkt 

15 

O.K. Ośrodek Kursów Edmund 
Kwidziński 
ul. Sobieskiego 217 
84-200 Wejherowo 

35,29 pkt 40 pkt 75,29 pkt 

16 

Fundacja Wiedza Umiejętność 
Rozwój 
ul. Węgierska 41 
38-300 Gorlice 

38,02 pkt 40 pkt 78,02 pkt 



  
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

19 

Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

38,40 pkt 40 pkt 78,40  pkt 

 
Część 4 – Kurs fotografii 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty (C)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
60 możliwych 

Kryterium nr 2  
Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
zamówienia – doświadczenie 
osoby do przeprowadzenia 
kursu o tematyce zgodnej z 
przedmiotem zamówienia (D) 
 
Uzyskana liczba pkt/ 
40 możliwych 

Łączna uzyskana 
liczba pkt / 
100 możliwych 

2 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

27,75 pkt 40 pkt 67,75 pkt 

10 

Openity sp. z o.o. 
ul. Poznańska 99 
60-185 Skórzewo 

37,31 pkt 40 pkt 77,31 pkt 

13 

Strefa Rozwoju Danuta 
Rynkiewicz 
ul. Emilii Plater 1A/56 
05-500 Piaseczno 

30,83 pkt  40 pkt  70,83 pkt 

19 

Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

60 pkt 40 pkt 100  pkt 

 
Część 5 – Kurs Facebook&Instagram Ads 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty (C)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
60 możliwych 

Kryterium nr 2  
Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
zamówienia – doświadczenie 
osoby do przeprowadzenia kursu 
o tematyce zgodnej z 
przedmiotem zamówienia (D) 
 
Uzyskana liczba pkt/ 
40 możliwych 

Łączna 
uzyskana 
liczba pkt / 
100 możliwych 

2 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

23,4 pkt 10 pkt 33,4 pkt 

4 

BOUNDLESS DEVELOPMENT 
Celestyna Miłoś 
ul. Prusa 3  
42-242 Rędziny 

15,69 pkt 0 pkt 15,69 pkt 



  
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

9 

Nowoczesny Ośrodek Edukacji 
Anna Ratuszniak 
ul. Zaułek Szkolny 24 
55-002 Kamieniec Wrocławski 

53,49 pkt  40 pkt  93,49 pkt 

19 

Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

60 pkt 40 pkt 100  pkt 

 
Część 6 – Kursy Google Ads&Shopping 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty (C)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
60 możliwych 

Kryterium nr 2  
Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
zamówienia – doświadczenie 
osoby do przeprowadzenia kursu 
o tematyce zgodnej z 
przedmiotem zamówienia (D) 
 
Uzyskana liczba pkt/ 
40 możliwych 

Łączna 
uzyskana 
liczba pkt / 
100 możliwych 

2 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

23,40 pkt 10 pkt 33,40 pkt 

4 

BOUNDLESS DEVELOPMENT 
Celestyna Miłoś 
ul. Prusa 3  
42-242 Rędziny 

12,79 pkt 0 pkt 12,79 pkt 

9 

Nowoczesny Ośrodek Edukacji 
Anna Ratuszniak 
ul. Zaułek Szkolny 24 
55-002 Kamieniec Wrocławski 

53,49 pkt  40 pkt  93,49 pkt 

19 

Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

60 pkt 40 pkt 100  pkt 

 
Część 7  - Kursy grafiki komputerowej 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty (C)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
60 możliwych 

Kryterium nr 2  
Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
zamówienia – doświadczenie 
osoby do przeprowadzenia kursu 
o tematyce zgodnej z 
przedmiotem zamówienia (D) 
 
Uzyskana liczba pkt/ 
40 możliwych 

Łączna 
uzyskana 
liczba pkt / 
100 możliwych 



  
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

2 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

22,32 pkt 20 pkt 42,32 pkt 

9 

Nowoczesny Ośrodek Edukacji 
Anna Ratuszniak 
ul. Zaułek Szkolny 24 
55-002 Kamieniec Wrocławski 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

10 

Openity sp. z o.o. 
ul. Poznańska 99 
60-185 Skórzewo 

27,91 pkt  40 pkt  67,91 pkt 

18 

BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u 
90-540 Łódź 

37,62 pkt 20 pkt 57,62  pkt 

19 

Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

30 pkt 40 pkt 70 pkt  

 
Część 8 – Kursy specjalistyczne z zakresu programowania 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty (C)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
60 możliwych 

Kryterium nr 2  
Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
zamówienia – doświadczenie 
osoby do przeprowadzenia kursu 
o tematyce zgodnej z 
przedmiotem zamówienia (D) 
 
Uzyskana liczba pkt/ 
40 możliwych 

Łączna 
uzyskana 
liczba pkt / 
100 możliwych 

2 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

24,84 pkt 10 pkt 34,84 pkt 

9 

Nowoczesny Ośrodek Edukacji 
Anna Ratuszniak 
ul. Zaułek Szkolny 24 
55-002 Kamieniec Wrocławski 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

11 

MrCertified Sp. z o.o. 
ul. Żurawia 43 
00-680 Warszawa 

28,99 pkt  40 pkt  68,99 pkt 

18 

BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u 
90-540 Łódź 

14,11 pkt 20 pkt 34,11 pkt 

19 

Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

32,68  pkt 40       72,68 pkt 

 
 
 
 
 
 



  
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

Część 9 – Kurs kelnerski 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty (C)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
60 możliwych 

Kryterium nr 2  
Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
zamówienia – doświadczenie 
osoby do przeprowadzenia kursu 
o tematyce zgodnej z 
przedmiotem zamówienia (D) 
 
Uzyskana liczba pkt/ 
40 możliwych 

Łączna 
uzyskana 
liczba pkt / 
100 możliwych 

1 

ALL-IN Waldemar Mucha 
ul. Strażacka 54 d/2 
35-312 Rzeszów 

43,08 pkt 40 pkt 83,08 pkt 

2 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

33,6 pkt 40 pkt 73,6 pkt 

5 

Krakowski Ośrodek 
Szkoleniowo- Doradczy 
„SEMEKS” 
Barbara Leśkiewicz- Rzeszutek 
ul. Bonarka 21 
30-415 Kraków  

31,94 pkt 40 pkt 71,94 pkt 

7 

SWD SZKOLENIA WARSZTATY 
DEGUSTACJE KRZYSZTOF 
JĘDRZEJEWSKI 
ul. Malinowa 56A/10 
78-100 Zieleniewo 

57,93 pkt 40 pkt        97,93 pkt  

12 

RestArtAcademy Akademia 
Sztuki Restauracyjnej Marcin 
Włodarczyk 
ul. T.Kościuszki 11, Zelków 
32-082 Bolechowice 

60 pkt  40 pkt        100 pkt  

14 

Inventum Sp. z o.o. 
ul. H.Siemiradzkiego 11a/2 
33-300 Nowy Sącz 

56,95 pkt  40 pkt         96,95 pkt  

15 

O.K. Ośrodek Kursów Edmund 
Kwidziński 
ul. Sobieskiego 217 
84-200 Wejherowo 

34,43 pkt  40 pkt  74,43 pkt 

16 

Fundacja Wiedza Umiejętność 
Rozwój 
ul. Węgierska 41 
38-300 Gorlice 

48 pkt  40 pkt  88 pkt  

19 

Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

46,67 pkt  40 pkt  86,67 pkt  

 
 
 
 
 



  
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

Część 10 – Kurs obsługi kasy fiskalnej  
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty (C)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
60 możliwych 

Kryterium nr 2  
Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
zamówienia – doświadczenie 
osoby do przeprowadzenia 
kursu o tematyce zgodnej z 
przedmiotem zamówienia (D) 
 
Uzyskana liczba pkt/ 
40 możliwych 

Łączna 
uzyskana liczba 
pkt / 
100 możliwych 

2 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

46,29 pkt 40 pkt 86,29 pkt 

6 

Towarzystwo Oświatowo-
Naukowe „Inter-Wiedza” Sp. z 
o.o. 
ul. Reymonta 16/201 
45-066 Opole 

Oferta odrzucona 

15 

O.K. Ośrodek Kursów Edmund 
Kwidziński 
ul. Sobieskiego 217 
84-200 Wejherowo 

44,26 pkt  40 pkt  84,26 pkt 

19 

Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Część 11 – Kurs florystyki 
 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena oferty (C)  
 
Uzyskana liczba pkt/ 
60 możliwych 

Kryterium nr 2  
Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 
zamówienia – doświadczenie 
osoby do przeprowadzenia kursu 
o tematyce zgodnej z 
przedmiotem zamówienia (D) 
 
Uzyskana liczba pkt/ 
40 możliwych 

Łączna 
uzyskana 
liczba pkt / 
100 możliwych 

2 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 
ul. Zakopiańska 9/312 
30-418 Kraków 

32,05 pkt  40 pkt 72,05 pkt  

15 

O.K. Ośrodek Kursów Edmund 
Kwidziński 
ul. Sobieskiego 217 
84-200 Wejherowo 

43,01 pkt  40 pkt  83,01 pkt  



  
 

 
Starostwo Powiatowe w Trzebnicy tel. 71 387 95 01 

ul. Ks. Dz. W. Bochenka 6 e-mail: powiat@powiat.trzebnica.pl 
55 – 100 Trzebnica www.powiat.trzebnica.pl 

 

19 

Recentia – Szkoły, Kursy, 
Szkolenia – Marta Dajewska 
ul. Piłsudskiego 10/1 
59-300 Lubin 

60 pkt 40 pkt  100 pkt  

 
 
 

Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-) 
Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Natalia Jakubiak-Wardziak  


